謹啓　秋冷の候御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社本社ビル落成に際しましては過分なるお祝いを

頂戴いたしご懇情のほど深謝申し上げます

本来ならばお得意さま各位にご披露申し上げ　一献差し上げるべき

ところ　諸般の事情から披露宴を自粛させていただきましたので

なにとぞご容認賜りたくお願い申し上げます

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻のほどお願い申し上げ　まずは略儀

ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　敬　具

　平成〇〇年十一月吉日

東京都豊島区池袋〇-〇〇-〇

　和倉総業株式会社

　　　取締役社長　長田晴彦

〒171

│

0014